

Nortvig Invest ApS

CVR-nr. 32 29 55 33

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/04 2014

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortvig Invest ApS
Strandpromenaden 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 29 55 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 10.776, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 232.263.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(6.250)	(6)
Finansielle indtægter		<u>21.000</u>	<u>21</u>
Resultat før skat		14.750	15
Skat af årets resultat		<u>(3.974)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>10.776</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		98.400	97
Overført overskud		<u>(87.624)</u>	<u>(86)</u>
		<u>10.776</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre tilgodehavender		297.286	347
Tilgodehavender		<u>297.286</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.286</u>	<u>347</u>
Aktiver i alt		<u>297.286</u>	<u>347</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		8.863	96
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Egenkapital	1	<u>232.263</u>	<u>318</u>
Selskabsskat		3.818	4
Anden gæld		61.205	25
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.023</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.023</u>	<u>29</u>
Passiver i alt		<u>297.286</u>	<u>347</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	96.487	96.600	318.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(87.624)	98.400	10.776
Egenkapital 31. december 2013	125.000	8.863	98.400	232.263

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med det spaltede selskab Mads Lauridsen Invest ApS for de forpligtelser, der er på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi i selskabet.

Tilført nettoværdi i selskabet kr. 1.014.150

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Nortvig